
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

28. neděle v mezidobí 

15.10.2023 

28. neděle v 

mezidobí  

15.10. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00 

za přijatá dobrodiní a dar zdraví pro celou 

rodinu 

za + rodiče, bratry, ž. a + rodinu a DVO 

za + Aloisii Sladkou, Jaroslava Hrubého, 

dvoje rodiče, sourozence a DVO 

16.10. pondělí, sv. 

Hedviky 
Nev. 18:00 na úmysl dárce 

17.10. úterý, sv. 

Ignáce 

Antiochijského 

Buč. 17:30 růženec v Katolickém domě 

18.10. středa, 

svátek sv. Lukáše 
Buč. 18:00 

za +Josefa Zouhara a za dar zdraví (mše 

sv. pro rodiče s dětmi) 

19.10. čtvrtek Křiž. 17:00 za + rodiče, prarodiče a ž. rodinu 

20.10. pátek Buč. 18:00 za + rodiče, bratry, ž. a + rodinu a DVO 

21.10. sobota Raš. 18:00 za dar zdraví 

29. neděle v 

mezidobí  

22.10. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00 

za farnost 

za Marii a Vladimíra Soldánovy, dvoje 

rodiče a ž. rodinu 

za + rodinu Kučerovu, ž. a + rodinu 

 
Křest Tadeáše Uhlíře bude dnes v 15 hod. v Bučovicích. V neděli 22.10. křest Adama Řičánka ve 12:15 
v Křižanovicích a Melanie Huťkové v 15 hod. v Bučovicích.  
 
Dnes bude Nikodémova noc v kostele v Bučovicích od 19 do 21 hod.  
 
Volby do PRF. Členy PRF mohou být pouze katolíci, kterým je v den voleb minimálně 18 let, těší se 
ve farnosti dobré pověsti a na území farnosti mají kanonické bydliště; se souhlasem faráře se členem 
PRF může stát i katolík, který ve farnosti kanonické bydliště nemá, ale po delší dobu se ve farnosti 
aktivně zapojuje a pravidelně v ní navštěvuje bohoslužby. Volební právo má člen farnosti starší 18 
let, příslušnost k farnosti je dána kanonickým bydlištěm. Farář může ustanovit, že se voleb mohou 
účastnit i věřící, kteří sice nejsou farníky dle CIC, ale v dané farnosti navštěvují bohoslužby.  
 
Příští neděle bude misijní. Můžete zakoupit rukodělné výrobky na podporu PMD. 
 
První schůzka ministrantů v Rašovicích bude  21. října. Začátek schůzky v 10:00 v rašovské kapli. Další 
schůzky budou každou následující 2. sobotu v měsíci.  
 



P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

Duchovní obnova žen pro slavkovské děkanství bude 28.10. ve Slavkově v Domě Svaté Rodiny.  
 


